q' p' iusticia spuale fieret. Et ob hoc in  
 mortale si no' fm e' p' p'atm no' mortale  
 q' et antea erat. s' mortuu' q' poss' no' fieri  
 si homo no' peccass'. Quo' q' corp' nrm  
 e' ap'le mortuu' cu' adhuc de viuentib' loque  
 nisi q'a iam ipa' condico' moriendi ex p'ao  
 p'ent' mess' y'se. Auale e' ei et hoc corp'  
 sic et p' m' hois fuit. s' h' ia' i' ip'o alio' g'ne  
 multo e' deus. h'z ei n'atate moriendi  
 q' illud no' h'at. Qu'uis ei restabit ad h'  
 ut imutaret' et spuale fm plena' imortite  
 p'aper' vbi abo' co'pabili no' eger. m' si  
 iuste vult homo et i' spuale' h'itudme' cor'  
 eius mutaret' no' nec i' morte. In nobis at  
 etia' iuste viuentib' ar' mortuu' e' p' qua  
 n'atate ex illius p'm' hois p'ao' uemente  
 no' mortale. s' mortuu' corp' nrm. Sicut  
 ap'le. q'a om' i' adam morim'. It' dicit.  
 Sic e' vitas. In ihu depon'e nos s' p'ore  
 co'uersaom' uetere hoien' cu' q' co'puit  
 s' co'p'isenciaas deceptois. hoc e' factu'  
 adam uet' p' p'atm. Unde g' q'd sequat'.  
 Renouam' ar' sp'u' metis nre et idute  
 uos nouu' hoien' q' fm deu' arat' e' m'  
 iustiaa' s'itate' uitalis. Ecce q' p'didit  
 adam p' p'atm. In hoc g' renouam' s' id  
 q' amisit adam. i' fm sp'm' metis nre. fm  
 at' cor' q' s'ciat' aile' et resurget' spuale'  
 imelius renouabim' q' no' du' fuit i' adam  
 sicut ite' ap'le. Expoliam' nos uetere  
 hoien' cu' actibus suis induite nouu' qui  
 renouat' i' agn'coe' dei s' ymagine' qui  
 creauit eu'. Hanc ymagine' i' sp'u' metis  
 i'pressam' p'didit p' p'atm q' recepim' per  
 g'atm' iustiae no' spuale' atq' imortale  
 corp' i' quo ille no' du' fuit. et i' q' erunt  
 om' s' resurgentes a mortuis. hoc en'  
 p'mu' e' illius m'it' q' amisit.

**P**rimo ista stola p'ma a' ipa' iustia  
 e' unde lapsus e'. Aut si m'diamentu'  
 or' imort'itatis significat' eoa' h'at ille sic  
 amisit cu' p' p'atm ad ea' puenire n' po  
 tuit. dicit' em' et amisisse uxore' et a  
 misisse honore' q' p'atm no' accepit illo  
 a quo sp'abat' offens'.

**S**ecunda h'at g' s'mat' cor' aile' h'at  
 adam no' tm' ante paradisu' s' eoa' i'  
 paradiso' co'stitut' q'uis i' timore hois fuit  
 spualis s' ymagine' eius qui creauit eu'

qua' amisit patando. meruitq' eoa' co'p'is  
 morte qui no' patando' meret' et i' cor' spuale'  
 co'mutaco'm. Ita et si m'it' auale' uixit no'  
 possum' d'ca' ad hoc p'us renouat'. quib'  
 em' dicit' Renouati sp'u' metis nre. hoc eis  
 dicit' ut spuales fiant. Et ille nec ipa' i'  
 mente fuit quo nos renouam' ad id q' ho'  
 n'q' fuit. Ap'lat' et om' iusti auale' uoq'  
 corp' adhuc h'ebant. s' i' spualit' m'it'us  
 uiuabant renouati. s' ymagine' dei s' m'  
 ymagine' eius qui creauit eos no' io' m'  
 u' p'entire no' potant' si co'sentiret' i' iustia'  
 ha' et spuales posse' m'di' i' te'p'tat' p'at'  
 ondit' ap'le vbi ait. f'res si p'ocupat' fuit  
 homo i' aliquo' delicto' uos qui spuales  
 estis i' h'ic h'p' i' sp'u' s'entatis m'it'entes te'p'm'  
 ne et tu' te'p'teris. hoc d'v' ne auq' m'p'ole  
 uideat' q' peccauit adam si spualis e'it m're  
 q'uis aut' est' corpore'.